中共温州市龙湾区委干部任免通知
温龙干任〔2021〕24号
━━━━━ ★ ━━━━━
中共温州市龙湾区委员会
关于朱智猛等同志职务任免的通知

各街道党工委，区属各单位党委（党组）:
经研究，决定：
朱智猛同志任中共温州市龙湾区人民政府党组成员；

吴志豪同志任中共温州市龙湾区委员会直属机关工作委员会委员、中共温州市龙湾区委员会直属机关纪检监察工作委员会委员、书记，免去其中共温州市龙湾区温瑞塘河工程建设中心党组成员、纪检组组长职务；
季克霖同志任温州市龙湾区公务员局局长；

陈晓宝保留副科长级；

南君晓同志保留正科长级；

潘建平同志任中共温州市龙湾区残疾人联合会党组书记；

孙默静同志任温州市龙湾区融媒体中心副主任（试用期一年）；

王海省同志任中共温州市龙湾区机关事务管理中心党组书记；
胡牡娜同志任中共温州市龙湾区交通工程建设中心党组成员；

刘伟策同志任中共温州市龙湾区海滨街道工作委员会委员、书记，免去其中共温州市龙湾区永兴街道工作委员会副书记、委员职务；

林远同志任中共温州市龙湾区海滨街道工作委员会委员、副书记；

郑锦宇同志任中共温州市龙湾区永兴街道工作委员会委员、副书记；

许晓光同志任中共温州市龙湾区永兴街道工作委员会委员（试用期一年）；

胡小林同志任中共温州市龙湾区状元街道工作委员会委员、中共温州市龙湾区状元街道纪律检查工作委员会委员、书记、温州市龙湾区监察委员会派出状元街道监察办公室主任（试用期一年）；

张蓓蕾同志任中共温州市龙湾区瑶溪街道工作委员会委员、副书记、中共温州市龙湾区瑶溪街道新经济与新社会组织工作委员会委员、书记职务，免去其温州市龙湾区融媒体中心副主任职务；
免去陈垂梯同志的中共温州市龙湾区委员会直属机关工作委员会委员、中共温州市龙湾区委员会直属机关纪检监察工作委员会书记、委员职务；

王进光同志不再保留正科长级，免去其中共政协温州市龙湾区委员会机关党组成员职务；

李胜同志不再保留正科长级；

免去何海云同志的中共温州市龙湾区机关事务管理中心党组书记职务；

免去诸海疆同志的中共温州市龙湾区城市建设中心党组成员、纪检组组长职务；

免去林华同志的中共温州市龙湾区海滨街道工作委员会书记、委员职务；
免去周威同志的中共温州市龙湾区海滨街道工作委员会副书记、委员职务；
免去叶志斌同志的中共温州市龙湾区永兴街道工作委员会委员职务；

免去鲁苏琼同志的中共温州市龙湾区状元街道工作委员会委员、中共温州市龙湾区状元街道纪律检查工作委员会书记、委员、温州市龙湾区监察委员会派出状元街道监察办公室主任职务；
免去徐波同志的中共温州市龙湾区瑶溪街道工作委员会副书记、委员、中共温州市龙湾区瑶溪街道新经济与新社会组织工作委员会书记、委员职务。
中共温州市龙湾区委员会

                                 2021年1月18日
中共温州市龙湾区委办公室              2021年1月29日印发
PAGE
- 4 -